andorrana

seguelat  pels actes medics efectuats pels prestadors que apareixen en aquesta llista s'aplicaran les tarifes de responsabilitat de la CASS i

«« Llista de professionals que han signat conveni amb la CASS per I'any 2024

socidl

seran reemborsades sobre la base de la normativa vigent i segons s'accedeix a través o no de la Via Preferent.

Llista Fisioterapeutes

Nom/Cognoms

Lépez, Alvaro Tomas
Cojo Bravo, Laia

Rispal Fernandez, Carla
Roca Baena, Gerard
Roguer, Theo

Rossell Rovira, Nadia
Sabaté Gonzdlez, Imma
Pons Catala, Marta
Sirvent Sdnchez, Javier
Piqué Coste, Guifré
Torra Sola, Joel

Vila Arboix, Carolina
Vilalta Armengol, Francesc Xavier
Vilaplana Hortensi, Agata
Dominguez Arasa, Albert
Dolget Cordellana, Laura
Gutierrez Villoria, Jordi

Sanchez Pifia, Rosa Maria

Adreca professional

Avda. Santa Coloma, num. 50, Planta Baixa
C/Joan Maragall, nim. 8

C/Baixada del Moli, 15, Bx

C/Esteve Dolsa, num. 13

Av. Meritxell, ndm. 30, 1r

Av. Meritxell, nim. 30, 1r

C/Prat de la Creu, nim. 103, 1r 2a
C/Bonaventura Armengol, 15, 4t 7a

Sta. Coloma, num. 30, Ed. Toll Ribalta, Local 1
C/Babot Camp, num. 13, 3r 1a

Av. Meritxell, nim. 30, 1r

C/Baixada del Moli, 15, Bx

C/Dr. Nequi, nim. 4

C/Bonaventura Armengol, Despt.6 i 7, nim. 15, 3r
C/Na Maria Pla, nium. 28, 1r

Av. Princep Benlloch, 83, Esc. A, 4r 1a

Av. Del Fener, 15-17, 1r, Ed. Picé

C/Ciutat Consuegra, Ed. Orio, nim. 10, 5¢ 1a

04/03/2024
15:52:25

Parroquia

Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella

Andorra la Vella

Telefon
742472
863232
819888
818500
810305
810305
829424
392261
830225
808014
810305
819888
804141
822102
741900
610709
862786

869619
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Nom/Cognoms

Lourenco Pereira, Lionel
Garcia Ferreiro, Eva
Hinojosa Ojeda, Esmeralda
Leitao Bessa, Diana Cristina
Levrero Subirana, Berta
Lluelles Sanchez, Maria

Fillet Bastida, Sandra

Dominguez Conesa, Juan José

Lopez Buceta, Liliana
Cerqueda Santacreu, Xéenia
Martin Sanchez, Beatriz
Martinez Aguilar, David
Martinez Ruiz, Cristian
Molné Solsona, Nadia
Erola Gresa, Montserrat
Moure Pereira, Josep Lluis
Mufioz Funes, Alba
Figueredo Pariente, David
Garcia Renom, Marc
Juncosa Lluis, Berta
Corretge Guardiola, Jordi

Call Reboredo, Joel

Adreca professional

C/Baixada del Moli, nim. 15, Bx

C/ La Sardana, 16 baixos

C/Ciutat Consuegra, Ed. Orid, Nim. 10, 5a 1a
C/Ciutat Consuegra, Ed. Orio, Nim. 10, 5a 1a
Av. Del Fener, 15-17, Ed. Pic6 1-B

C/Na Maria Pla, nim. 28, 1r

C/Dr. Molines, PL.Bx -local1, Ed. Larisa, nim.12
C/Ciutat Consuegra, Ed. Orio, Nim. 10, 5a 1a

Av. Meritxell, 30, 1r

C/Bonaventura Armengol, 10, Ed. Montclar, Bloc.1, 3r 3a

C/Dr. Nequi, nim. 4

C/Baixada del Moli, 15, Bx

C/Ciutat de Valls, PL Bx, local 1, nim. 6
C/Prat de la Creu, nim. 103, 1r 2a

C/ Joan Maragall, num. 8

C/Prat de la Creu, local 3 A, nim. 85
Av. Meritxell, ndm. 30, 1r

C/Prat de la Creu, nim. 103, 1r 2a
Avda. Meritxell, nim. 30, 1r

Avda. Fener, Edifici Forestal, nim. 7. esc.A, 3r 3a
Av. Princep Benlloch, nim. 27, 2n pis

Av. Doctor Mitjavila, nim. 33-35, Escala B, 1r

04/03/2024
15:52:25

Parroquia

Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella

Andorra la Vella

Telefon
819888
868098
869619
869619
862786
741900
321906
869619
810305
825153
804141
819888
727540
829424
863232
863676
810305
829424
810305
640446
668867

870060
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Nom/Cognoms

Solano Guillen, Lea

De Sousa Terrones, Carlos Edmundo

Garcia Carrasco, Laia
Punwani, Kritika Sunil
Garcia Bernardez, Manuel
Alarza Gaset, Alba Aurelie
Urquijo Fernandez, Alejandro
Schwartz, Sebastian
Gongalves Cordeiro, David
Mora Mandelier, Noemi
Bernardi, Joaquin

Perez Enderiz, Dario Xabier
Berruezo Nuiez, Alexandre
Casals Cano, Oriol

Calico Turon, Elena

Cairat Perrigault, Guillem
Bullich Ramon, Gemma
Brufau Sampietro, Laia
Berne Calvo, Nuria
Bernardi, Cristian Alexis
Suarez Osuna, Carmen

Balart Torrequebrada, Eduard

Adreca professional

Av. Meritxell, nium. 30, 1r pis

Av. Del Fener, nim. 17, 1r C

C/Na Maria Pla, nium. 28, 1r

Baixada del Moli, nim. 15-19, Bx
C/Bonaventura Armengol, nim. 10, esc.1, 3r 3a
C/Baixada del Moli, nim. 18, 1r 3a

Av. Meritxell, 30, 1r

Av. Del Fener, nim. 17, 1r Porta C, Ed. Picd
C/Ciutat de Consuegra, num. 10, 5¢ 1a, Ed. Orio
C/Baixada del Moli, 15, BX

Av. Santa Coloma, PB, Num. 50

Av. Del Fener, num. 15, 1r B, Ed. Picd

C/Ciutat de Consuegra, num. 10, 5¢ 1a, Ed. Orio
Crta. De la Comella, Poliesportiu del Serradells
C/ Ciutat de Consuegra, 10, 3r 2a Ed. Orié

Av. Del Fener, 15-17, 1r, Ed. Picd

Av. Meritxell, Num. 30, 1r

Av. Meritxell, Nium. 30, 1r

C/Bonaventura Riberaygua, 11 4-1

Av. Meritxell, nim. 30, 1r

Av. Tarragona, nim. 99, Bloc B,Esc. B, 1r 1a

C/Na Maria Pla, nim. 28, 1r

04/03/2024
15:52:25

Parroquia

Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella

Andorra la Vella

Telefon
810305
831494
741900
819888
825153
838900
810305
831494
869619
819888
742472
862786
869619
869112
360020
862786
810305
810305
828219
810305
840002

741900
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Nom/Cognoms

Fuentes Caporal, Melissandre
Azkargorta Galarza, Irati
Astilleros Mateo, Jordi
Almeyda Vives, David
Agromayor Santuré, Meritxell
Grano Marti, Silvia

Bazan Navarro, Daniel Josep
Avila Casado, Miriam

Da Cunha Magalhaes, Olga
Palmitjavila Barrachina, Olga
Gallego Ferreiro, Meritxell
Roig Barriuso, Boris
Rodriguez Castillo, Pol
Caceres Casals, Ana

Marsal Gazel, Robert

Missé Cortina, Elisabet
Pereira, Pablo Sebastian
Roger Lozano, Rebeca
Tardio Solans, Leyre

Muro Riba, Marc
Rascagneres Travesset, Edith

Herrera Sanchez, Yolanda

Adreca professional

C/De la Sardana, nim. 1, Esc. D, Bloc D, Porta. D2
C/Bonaventura Armengol, nim. 10. esc. 1, 3r 3a
Crta. De la Comella, Poliesportiu dels Serradells, 3r
Baixada del Moli, 15, Locals 2,3 i 4

C/ Del Fener, 15-17, 1r. Ed. Picé

Av. Doctor Mitjavila, num. 33-35, esc. B, 1r 2a
C/De la Sardana, nim. 26, , Local 1

Av. Sant Joan de Caselles, nim. 29, PB. Ed. Modus
Placa Carlemany, s/n, Ed. Telecabina, baixos

Av. Sant Joan de Caselles, nium. 29, PB. Ed. Modus
Av. St. Joan De Caselles, Ed. Areny, num. 29, PB
Av. Francois Mitterrand, 9, Ed. Xalet del Pi

C/Prat de la Coma, Ed. Eurolex, 2a - Les Bons

Av. Joan Marti, 72-74, Esc. A, 1r

Av. Francois Mitterrand, Ed. Xalet del Pi, baixos, 9
Av. Joan Marti, nim. 72-74, Esc. A, 1r
C/D'Engolasters, Ed. Cubik, Local 9i 10

Av. Francois Mitterrand, 9, Ed. Xalet del Pi

Av. Joan Marti, nim. 72-74, Esc. A, 1r

Av. Frangois Mitterrand, Ed. Xalet del Pi, num. 9 Bx
C/ Prat de la coma, Ed. Eurolex, 2a

C/ De laUnio, num. 1,3 rA

04/03/2024
15:52:26

Parroquia
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Canillo

Canillo

Canillo

Canillo

Encamp
Encamp
Encamp
Encamp
Encamp
Encamp
Encamp
Encamp
Encamp
Encamp - Les Bons

Escaldes - Engordany

Telefon
810500
825153
869112
819888
862786
870060
845870
727660
852216
727660
727660
834460
801424
834906
834460
834906
863366
834460
834906
834460
801424

890800
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Nom/Cognoms

Dias Da Silva, Patricia

De Pablo Ruf, lan

Mofreita Cabeza, Daniel
Font Vilaginés, Roger

Deleu, Cristina

Peral Flores, Ariadna
Giménez Santamaria, Xavier
Ozona Galmés, Xim

De Diego Aguado, Fatima
Guitart Moya, Lluis

Sanchez Garcia, Carles
Miguez Moldes, Belen
Navarro Flores, Laia

Visa Figueredo, Marta
Rubio Palau, Laura

Romero Gonzalez, Maria Betlem
Montané Debiais, Marc
Areny Font, Lara

Rodriguez Mena Ruiz, Alejandra
Sanchez Ribas, Oriol

Ribot Pal, Marta

Quifiones Carbajo, Jessica

Adreca professional

Av. Esteve Albert,Esc. A1, A4, Ed. Prat de la Patrona

C/ Dels Escalls, Bx 3, nim. 7
Placa Creu Blanca, nim. 8
Plaga Creu Blanca, num. 8

Av. Carlemany, num. 67, 2n 2a
Plaga Co -Princeps, nim. 1, 1r
Av. Fiter i Rossell,6, Baixos 1
C/ Sant Antoni, nium. 3, Entresol C
Placa Creu Blanca, nim. 8

Av. Fiter i Rossell,6, Baixos 1
Av. Carlemany, num. 67, 2n 2a
Plaga Creu Blanca, nim. 8

Placa Co -Princeps, num. 1, 1r

Av. Fiter i Rossell, baixos, local 1, num. 27

Av. Fiter i Rossell, nUum. 6, Planta Baixa

Avda. Esteve Albert, Ed. Prat de la Patrona, nim. 17, bloc B, 1r 4t
C/ De Parnal, Ed. Prat de la Casa,mum. 4, PB 2

C/ De la Unid, num. 11, esc. C, 1r 1a

Av. Fiter i Rossell, num. 6, Planta Baixa

Av. Esteve Albert,Esc. A1, A4, Ed. Prat de la Patrona

Av. Fiter i Rossell, nUum. 6, Planta Baixa

Av. Carlemany, nim. 67, 2n 2a

04/03/2024
15:52:26

Parroquia

Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany

Escaldes - Engordany

Telefon
867600
692959
862150
862150
862586
800690
862323
823737
862150
862323
862586
862150
800690
822390
862323
867600
818765
887654
862323
867600
862323

862586
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Nom/Cognoms
Aldosa Pons, Josep

Jungwirth, Jan

Tarroch Martinez, Francesc Xavier

Figuera Coll, Laura
Arqués Pefa, Patricia
Barbera Portales, Eva
Fernandez Gil, Eloi
Fargues Gimeno, Maria
Guirao Ruiz, Aaron
Lépez Benitez, Oscar
Gutierrez Bonilla, Eduard
Lépez Bercianos, Adria
Botey Gomez, Sandra
Soteras Fradera, Robert
Fonoll Almansa, Judith
Ausas Isern, Pol

Barrull Llorca, Sonia
Calamita Orantes, Rocio
Font Saboya, Patricia
Jiménez Fernandez, Laura
Ros Font, Judit

Aran Pueyo, Victor

Adreca professional

Av. Carlemany, num. 75, 2A

Av. Esteve Albert, nium. 17, Bloc. B, 1r 4rt, Ed. Prat de la Patrona
C/ Del Parnal, nim. 2, Esc. A, 1r 3a, Ed. Prat de la Casa
C/Parc de la Mola, nim. 1, local 6, ( Caldea)
Placa Creu Blanca, nim. 8

Plaga Co-Princeps, nim. 1, 1r

C/ Dels Escalls, nim. 19, 4 rt C, Ed. Astre

C/ Mas d'en Soler, niUm. 7 - La Cortinada
Crta. General. Font del Baitar, num. 4

Crta. General - Font de Baitar, nim. 4

Av. El Través, Casa Ferré, num. 2, 2n B

Ctra. General - Font de Baitar, nim. 4

Av. Sant Antoni, 27,2n B

C/ Josep Rossell, 24, Ed. Ceramica, baixos
Av. Sant Antoni, 27,2n B

C/ Josep Rossell, 24, Ed. Ceramica, baixos
Urb. Les Canadilles, Xalet 2A

C/losep Rossell, 24, Ed. Ceramica, baixos
Av. Sant Antoni, 46, Ed. Cabanella, local 1
Av. Sant Antoni, nim. 82, esc. A, 1r 1a

Av. Del Través, Casa Farre, num. 2, 2n B

Av. Sant Antoni, 46, Ed. Cabanella, local 1

04/03/2024
15:52:26

Parroquia

Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes-Engordany
Escaldes-Engordany
La Cortinada - Ordino
La Massana

La Massana

La Massana

La Massana

La Massana

La Massana

La Massana

La Massana

La Massana

La Massana

La Massana

La Massana

La Massana

La Massana

Telefon
867700
867600
827300
654531
862150
800690
775555
603563
722626
722626
838765
722626
814555
840065
814555
840065
336245
840065
835050
624588
838765

835050
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Nom/Cognoms

Bea Muré, Laura

Baeza Melguizo, Adria
Rodriguez Jarefio, Laia
Badia Isern, Josep
Carballo Casado, Elena
Vieitez Lucena, Marc
Abadal Bosch, Maria
Avenia, Valérie

Uriglien Garcia, Eric
Gdémez Rodriguez, Laura
Atanes Ferreiro, Sonia
Rojo Crespo, David
Alvarez Rollan, Irene
Castro Barbero, Guillem
Martins Dos Santos, Débora Filipa
Dalmau Jiménez, Antoni
Jimenez Garcia, Alba
Jurado Ruiz, Alejandro
Marqués Aguilar, M2Teresa
Obiols Legrain, Jordi
Vives Galan, Noemi

Villamizar Sepulveda, Claudia

Adreca professional

Av. El Través, Casa Ferré, nim. 2, 2n B

Av. El Través, Cas Ferré. Num. 2, 2n B

Crta. Del Coll d'Ordino, Ed. La Llosa, nim. 9, local 2
C/Mossen Cinto Verdaguer, 11, Ed. La Font, baixos
Crta. Coll d'Ordino, Ed. La Llosa, Local 2, nim. 9
C/Mossen Cinto Verdaguer, 11, Ed. La Font, baixos
Crta. Coll d'Ordino, nium. 9, Ed. La Llosa, local 2
C/Mossen Cinto Verdaguer, 11, Ed. La Font, baixos
Crta. Coll d'Ordino, Ed. La Llosa, Local 2, nim. 9
Av. Verge de Canolich, nim. 39, Pb

Placa de la Germamdat, Ed. Fulla, nium. 3 BX

Av. Verge de Canolich, nim. 39, Pis PB

Placa de la Germandat, Bx, num. 3

Av. Verge de Canolich, nim. 39, PB

Av/De les Escoles, Ed. Pic Roig, local 3, nim. 28, bloc B

Av. Rocafort, nim. 24, Ed. El Moli, Bxs, local 3
Av. Verge de Canolich, 31-33, Bloc.A, Bxs
Av. Verge de Canolich, 31-33, Bloc.A, Bxs
Av. Verge de Canolich, 31-33, Bloc.A, Bxs
Av. Verge de Canolich, 31-33, Bloc.A, Bxs
Av. Verge de Canolich, 31-33, Bloc.A, Bxs

Pleta Borda del Jaile, Ed. Gaig, 1r 2a

04/03/2024
15:52:26

Parroquia

La Massana

La Massana
Ordino

Ordino

Ordino

Ordino

Ordino

Ordino

Ordino

Sant Julia de Loria
Sant Julia de Loria
Sant Julia de Loria
Sant Julia de Loria
Sant Julia de Loria
Sant Julia de Loria
Sant Julia de Loria
Sant Julia De Loria
Sant Julia De Loria
Sant Julia de Loria
Sant Julia De Loria
Sant Julia de Loria

Sant Julia De Loria

Telefon
838765
838765
383808
727200
384364
727200
383808
727200
383808
741525
841728
741525
841728
741525
881080
842280
841919
841919
841919
841919
841919

348720
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Nom/Cognoms Adreca professional Parroquia Teléfon

Martinez Martinez, Miriam Av. Rocafort, nium. 24, Ed. El Moli, Bxs, local 3 Sant Julia de Loria 842280

04/03/2024

15:52:26 Pag.8 de 8



